

	

	
		
			
			
	
		
			
				

				
		
			ENSK
			
			
				
				Odhlášení ze systému
			
		
	
			Domů 
			
		



	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


ENSKPřihlásit sePřihlásit se (EduID)
			

		

	




			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



			
			
	
		  > Theses 90dj0y > thesis
	



	
		
Památník vzpomínek –  Jana BARTUŠKOVÁ

	

	
		

	




	
		
			
		

	



			
			
		

		



Zpět na vyhledávání





Jana BARTUŠKOVÁ

Diplomová práce
Památník vzpomínek

Scrapbook of Memories

Anotace:
Stěžejním tématem této práce v rovině teoretické i praktické je paměť a jí uchovávané vzpomínky a s nimi spojované emoce. Vzpomínky, které nám paměť umožňuje uchovávat a vybavovat, jsou mnohdy spojované s určitými předměty. K této problematice jsou vybrány názory psychologa a sociologa Bohuslava Brouka a estetika a filosofa Dušana Šindeláře. Stejné téma najdeme v tvorbě vybraných umělkyň. Realizace konceptu vytvořeného na základě teoretické části přinesla řešení v několika souborech různých variant otisků, které symbolizují pomíjivost a křehkost vzpomínek v našem životě. …víceméně 

Abstract:
The theme of this work is memory and memory's retained memories associated with emotions. Memories which can be stored and recalled are often times associated with certain objects. On this issue, opinions by psychologist and sociologist Bohuslav Beetle and aesthetics and philosopher Dušan Sindelar are selected. The concept created on the basis of the theoretical part of the thesis brought in solutions in several different fingerprint files, which symbolize transience and fragility of memories in our lives. …víceméně



 

Klíčová slova
 vzpomínky 
otisk 
frotáž 
pomíjivost 
fotografie 



 

Jazyk práce: čeština


Datum vytvoření / odevzdání či podání práce:	27. 6. 2014


Zveřejnit od:	27. 6. 2014


 
Obhajoba závěrečné práce
	 Vedoucí: Věra Vejsová, akad. mal.




 
Citační záznam



	
	Citovat tuto práci
	



Citace dle ISO 690:

			
				LaTeX
			
	
				HTML
			
	
				text
			
	
				BibTeX
			
	
				Wikipedie
			


		

		BARTUŠKOVÁ, Jana. \textit{Památník vzpomínek} [online]. České Budějovice, 2014 [cit. 2024-03-20]. Dostupné z: https://theses.cz/id/90dj0y/. Diplomová práce. Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Pedagogická fakulta. Vedoucí práce Věra Vejsová, akad. mal.



		BARTUŠKOVÁ, Jana. <i>Památník vzpomínek</i> [online]. České Budějovice, 2014 [cit. 2024-03-20]. Dostupné z: https://theses.cz/id/90dj0y/. Diplomová práce. Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Pedagogická fakulta. Vedoucí práce Věra Vejsová, akad. mal.



	                BARTUŠKOVÁ, Jana. Památník vzpomínek [online]. České Budějovice, 2014 [cit. 2024-03-20]. Dostupné z: https://theses.cz/id/90dj0y/. Diplomová práce. Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Pedagogická fakulta. Vedoucí práce Věra Vejsová, akad. mal.



	              
@MastersThesis{BARTUSKOVA2014thesis,

	AUTHOR = "BARTUŠKOVÁ, Jana",

	TITLE = "Památník vzpomínek [online]",

	YEAR = "2014 [cit. 2024-03-20]",

	TYPE = "Diplomová práce", 

	SCHOOL = "Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Pedagogická fakultaČeské Budějovice",

	NOTE = "SUPERVISOR: Věra Vejsová, akad. mal.", 

	URL = "https://theses.cz/id/90dj0y/",
}



		
@MastersThesis{BARTUSKOVA2014thesis,

	AUTHOR = {BARTUŠKOVÁ, Jana},

	TITLE = {Památník vzpomínek},

	YEAR = {2014},

	TYPE = {Diplomová práce}, 

	INSTITUTION = {Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Pedagogická fakulta},

	LOCATION = {České Budějovice},

	SUPERVISOR = {Věra Vejsová, akad. mal.}, 

	URL = {https://theses.cz/id/90dj0y/},

	URL_DATE = {2024-03-20}, 

	}



		    

{{Citace kvalifikační práce
 | příjmení = BARTUŠKOVÁ
 | jméno = Jana
 | instituce = Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Pedagogická fakulta
 | titul = Památník vzpomínek
 | url = https://theses.cz/id/90dj0y/
 | typ práce = Diplomová práce
 | vedoucí = Věra Vejsová, akad. mal.
 | rok = 2014
 | počet stran =
 | strany =
 | citace = 2024-03-20
 | poznámka =
 | jazyk = 
}}







 
Jak správně citovat práci
BARTUŠKOVÁ, Jana. Památník vzpomínek. Č. Bud., 2014. diplomová práce (Mgr.). JIHOČESKÁ UNIVERZITA V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH. Pedagogická fakulta

 

 

	Plný text práce



	Právo: Autor si přeje zpřístupnit práci veřejnosti od 27.6.2014


Obsah online archivu závěrečné práce

Zveřejněno v Theses: 
	Soubory jsou od 27. 6. 2014 dostupné: světu


 Jak jinak získat přístup k textu
Instituce archivující a zpřístupňující práci: JIHOČESKÁ UNIVERZITA V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH, Pedagogická fakulta
 Odkaz na soubor do lokálního úložiště instituce




 
 




JIHOČESKÁ UNIVERZITA V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Pedagogická fakulta
Magisterský studijní program / obor:

Učitelství pro základní školy / ZUŠ (VV)




Práce na příbuzné téma

Seznam prací, které mají shodná klíčová slova.
	Žádné práce na příbuzné téma.







 
	
	


	
	




	
		

		

		
		

			
	
	
		
			

			 

			Název

			Vložil

			Vloženo

			Práva

		

	

	




	
		
			
			
				

				

				

			

		
			
		

		
			Složky


			

			
			Soubory


			

			
	 

	


	thesis DP_vzpomnkaFINLN.pdf 

	Bulánová, L.

	1. 7. 2014

	









		

		

	




		

		

		

		
	


	
		
		

	

	
	


	
	

	
	
		
			
	

				
			
	
		Co je jinak přidání souboru


	

	
		
			

	

	
		
			Soubor nebo složku lze nahrát pomocí tlačítka Přidat.

		

	

		
	
	
		Co je jinak další operace se soubory


	

	
		
			

	

	
		
			Podrobnosti lze zjistit označením příslušného řádku.

		

	

		
	
	
		Co je jinak pohled pro experty


	

	
		
			

	

	
		
			Pro častou práci je možné zvolit režim Více možností.

		

	

		
	
	
		Co je nové vyhledávání souborů


	

	
		
			

	

	
		
			Vyhledávaný výraz můžete zadat přímo do adresního řádku.

		

	

		
	
	
		Co je nové rychlý přístup k souborům


	

	
		
			

	

	
		
			Pomocí funkce Nedávné je možné se rychle vrátit k právě prohlíženým souborům. Oblíbené soubory je také možné označit Hvězdičkou.

		

	

		
	
	
		Co se chystá


	

	
		
			

	

	
		
			Připravujeme další vylepšení pro mobilní zařízení.

		

	

		


	



		

	

	×











		
			
	
		
	

	
		
			
	
	
		Theses – Vysokoškolské kvalifikační práce
		Provozuje Fakulta informatiky MU, Více o Theses

	
	




	
	Potřebujete poradit?
	theses@fi.muni.cz



	
		Nápověda
		Často kladené dotazy
	




	
	Zapojené školy
	Správci zapojených škol



	
		Soukromí
		Přístupnost
	




	
		Zobrazit klasickou verzi
	




			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	



	
		
			
		

	

	×



















